
Муниципальное бюджегное общеобразова'гельное учреждение

«Павловская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

01 сентября 2021г. №2 188

«О создании детских объединений»

В целях формирования патриотического воспитания обучающихся МБОУ
«Павловская СОШ».

Приказываю:

1.Создать в МБОУ «Павловская СОШ» объединение юных инспекторов дорожного
движения в следующем составе:

Моисеева Ксения * Ба класс
Каменских Злата * 5а класс
Худякова Александра 7 521 класс
Тунёва Карина — 5а класс
Комарова Лада — 5а класс
Бояршинов Дмитрий * 5а класс
Кранчатов Михаил— За класс
Нелюбин Максим * 5а класс

ЙЁФЧРР’РЁ

1,2.Руководитслем объединений назначить Натшгыо Алексеевну Онищенко‚ педагога -

организатора,
]. 3. Руководителю объединения, Онищенко Н.А. разработать план работы ЮИД.
2 Создать в МБОУ «Павловская СОШ» структурное подразделение « Детский сад «

Золотой ключик» объединение юных инспекторов дорожного движения « Светофорики».
2.2.Руководителем объединений назначить Пикулеву Алену Германовну, инструктора по
физической культуре.
2. 3, Руководителю объединения Пикулевой А.Г. разработать план работы ЮИД.
3. Контроль исполнения возложить на Мокшанекую Ольгу Михайловну, заместителя
Директора по воспитательной работе (но школе)‚ на Шишкину Наталью Владимировну
старшего воспитателя (по структурному подразделению детский сад).

‘ Н.И. Менькина

Ознакомлена: Мокшанская О.М.


